
HVPI-Warenkorb und Gewichte, 2023

Gewicht in %

Nahrungsmittel
und alkoholfreie Getränke
Alkoholische Getränke
und Tabak
Bekleidung und Schuhe
Wohnen und Energie
Hausrat und laufende
Haushaltsführung
Gesundheitspflege
Verkehr
Nachrichtenübermittlung
Freizeit und Kultur
Unterricht
Restaurants und Hotels
sonstige Waren
und Dienstleistungen

10,647

2,785
2,745

21,605

3,635

16,515
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1,007

7,598

2,669

12,068

9,270

9,456


